关于加强工会系统创先争优活动
信息报送工作的通知
各县（市、区）总工会，开发区工会，产业、局工会，直属基层工会：
为及时掌握全市工会系统创先争优活动开展情况，及时总结、推广各单位在创先争优活动中的好经验、好做法、好典型，继续扩大创争活动的影响力，不断将活动引向深入，根据省、市委关于进一步推进创先争优活动的有关要求，现就扎实做好创先争优活动信息报送工作相关事宜通知如下：
一、报送要求

各单位必须高度重视信息上报工作，要把信息报送作为一条重要工作任务抓紧抓好，通过多渠道捕捉信息、多角度探索信息，多层次发掘信息，切实加大信息报送力度，所报送的信息要及时准确，内容真实可靠；要主题明确，重点突出，特色鲜明；典型事迹材料要生动鲜活。
二、报送内容

1、各单位创先争优活动进展情况、工作情况以及重大活动情况；

2、在深入开展创先争优活动中涌现出的不同类型、不同层面、不同岗位的先进集体和先进个人的典型事迹等；
3、结合本部门、本单位或本系统工作实际情况，探索到的创新措施、特色做法以及有效经验等；
4、各单位针对创先争优活动开展的调查研究等情况；

5、其他相关信息。包括创先争优活动各个阶段、环节的有关资料和记录照片，每张照片要附相关文字说明。

三、考核通报

市总工会创先争优活动领导小组办公室将把各单位信息报送情况作为年终专项考核的重要内容，对报送信息工作不力，信息质量不高的单位，一律予以通报批评并取消评优资格。
四、报送方式

创先争优活动信息可通过电子邮件报至市总工会创先争优活动领导小组办公室。

电子邮箱：bdghcxzy@163.com
联系电话：3100794
保定市总工会创先争优活动领导小组办公室
　　　　                                               2011年4月25日